
Prvoligové kuželkářky SKK Jičín smetly aspiranta na titul 7:1

Druhou  část  1.kuželkářské  ligy  žen  zahájil  A  tým  žen  v domácím  prostředí  soubojem  s  jedením 
z aspirantů na titul  Spartakem Přerov. Ambiciózní tým hostů však zůstal,  především v úvodu zápasu 
hodně za očekáváním, naopak Jičín se po krátké zimní přestávce představil ve výborné formě. 

V  úvodu  utkání  stačily  Jičínu  k vedení  2:0  o  58  kuželek  dva  průměrné  výkony  v podání  Martiny 
Hrdinové 514-463 a Michaely Nožičkové 522-515. V prostřední části zápasu již viděli diváci daleko 
kvalitnější hru. Dana Viková si v dramatickém souboji nakonec poradila s Janou Holubovou 540-528 a 
na naprosto nečekaných 4:0 zvýšila Marie Kolářová po výhře 532-497 nad Helisovou. To již měl Jičín 
k dobru 105 kuželek! V koncovce sice získala čestný bod hostí po velmi kvalitním výkonu a výhře 552-
518  nad  Petrou  Abelovou  přerovská  Kateřina  Fajdeková,  ale  vydařené  utkání  Jičína  korunovala 
nejlepším výkonem utkání Lenka Hrdinová, které se v duelu s Katzerovou 511 zastavilo počítadlo až na 
hodnotě  565 bodů! 

Jičín tak zvítězil po výborném týmovém výkonu 3191 shozených kuželek, čímž atakoval své domácí 
historické  maximum,  jednoznačně  7:1  a  ve  vyrovnané tabulce  se  posunul  na  lichotivé  páté  místo. 
V sobotu se tým představí v těžkém utkání na půdě Sokola Duchcov.

SKK Jičín 3191 7:1 3066 TJ Spartak Přerov (15,5:8,5)

HRDINOVÁ Martina 514 4:0 463 JANYŠKOVÁ Martina
NOŽIČKOVÁ Michaela 522 2:2 515 STROUHALOVÁ Kristýna

VIKOVÁ Dana 540 2,5:1,5 528 HOLUBOVÁ Jana
KOLÁŘOVÁ Marie 532 3:1 497 HELISOVÁ Gabriela

HRDINOVÁ Lenka                    565  3:1 511 KATZEROVÁ Kamila
ABELOVÁ Petra 518 1:3 552                    FAJDEKOVÁ Kateřina  

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3179-3109(13,5:10,5)12.01.

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 6:2 3222-3170 (11:13) 12.01.

SKK Jičín -  TJ Spartak Přerov 7:1 3191-3066 (15,5:8,5)12.01.

KK Zábřeh -  TJ Sokol Duchcov 4:4 3031-3066 (14:10) 12.01.

TJ Neratovice -  TJ ČKD Blansko 2:6 3098-3233 (8,5:15,5)12.01.

SKK Náchod -  KK Slavia Praha 7:1 3377-3255 (16,5:7,5)12.01.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 12 11 0 1 69,0:27,0 173,5:114,5 3259 22
2. (2.) KK Slavia Praha 12 9 0 3 59,0:37,0 160,5:127,5 3236 18
3. (3.) TJ Spartak Přerov 12 9 0 3 57,0:39,0 156,0:132,0 3223 18
4. (5.) SKK Náchod 12 7 0 5 49,0:47,0 152,5:135,5 3204 14
5. (7.) SKK Jičín 12 6 0 6 51,0:45,0 149,0:139,0 3163 12
6. (6.) TJ Sokol Duchcov 12 5 2 5 49,0:47,0 132,5:155,5 3145 12
7. (4.) KK Konstruktiva Praha  12 6 0 6 47,0:49,0 145,0:143,0 3174 12
8. (9.) TJ Sokol Husovice 12 5 0 7 45,0:51,0 136,0:152,0 3137 10
9. (8.) KK Zábřeh 12 4 1 7 43,0:53,0 143,0:145,0 3199 9
10. (10.) TJ Valašské Meziříčí 12 4 0 8 44,0:52,0 128,0:160,0 3182 8
11. (11.) TJ Neratovice 12 3 0 9 36,0:60,0 129,5:158,5 3117 6
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 12 1 1 10 27,0:69,0 122,5:165,5 3108 3

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

